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New age, som är två engelska ord, betyder ”ny tidsålder”. Det är varken en
kyrka, ett samfund eller en sekt. New Age skall istället ses som ett informellt
nätverk som knyter samman alla möjliga nyandliga och ockulta rörelser och
företeelser. Via den här sidan hittar du inspelningar och texter om New age.

Är inte bruket av Enneagrammet ett allvarligt

tecken på en vilsegången kristenhet?
 
År 2020: Allt fler idéer från New age anammas av kristenheten
 
Ett kristet förhållningssätt till smörgåsbordet New Age (även som inspelning)
Två studier om New ages ockulta historia, dess grundare, dess koppling till
Hitler, dess läror, profeter, terapiformer, metoder och faran i dessa.
 
Den luciferiska läran
En genomgång av ett antal trossatser som är vanliga inom inte minst New
age.
 
När kommer ekumeniken med New age?
En kommande världsvid enhetsreligion! En falsk messias är i antågande - är
det någon som bryr sig?
 
I standby-läge inför nästa Antikrist!
Hur folken invigs till att vara redo att hylla nästa antikrist.
Lär av historien och låt dig varnas av hur Hitlertyskland växte fram!
 

https://www.bibelfokus.se/sv/newage
https://www.bibelfokus.se/sv/print/pdf/node/377
https://bibelfokus.se/enneagrammet
https://bibelfokus.se/enneagrammet
https://bibelfokus.se/blogg/200101
https://bibelfokus.se/new_age
https://bibelfokus.se/luciferian_doctrine
https://bibelfokus.se/ekumenik_med_newage
https://bibelfokus.se/standby


The MESSAGE – Eugene Petersons budskapsröra, En subversiv bibel för en ny
tidsålder (New age)
 
"Äkta eller förvanskat Evangelium" – en temadag i Alingsås den 090404 om
den kristna tron i en tid av avfall och förvillelse. (även som inspelning)
 
"Ut ur New age till Jesus" (även som inspelning)
Här berättar Carina Hult om hur Jesus Kristus lyfte henne upp ur den djupa
dyn inom New age.
 
Ytterligare några steg närmare New age
Om hur den avfallna kristenheten allt mer närmar sig New age. Även ett
avsnitt om vad "Soaking" är för något.
 
New age och Kyrkan
Om integrationen mellan New age och den kristna kyrkan i Sverige. Vilka
idéer är på väg in i Guds församling?
 
Mindfulness - en granskande och avslöjande text,
Om Oneness, Oneness blessing (Deeksha) och Oneness university
 
Svenska kyrkan erbjuder fullfjädrade ockulta New age-aktiviteter!
 
Sveriges Kristna Råd (SKR) kopplar ihop oss med New age och det stora
Avfallet.
 
Evy Juneswed föreläser om nyandlighet och New age (även som inspelning)
Evy har spännande erfarenheter från sina år som missionär i Afrika. Där kom
hon ofta i kontakt med ockultism och mörka krafter. Detta gör att hon bättre
än många andra har en klarsyn över dessa frågor även i vårt samhälle. I
denna föreläsning berättar Evy om nyandlighetens intrång i samhälle och
kyrka. Hon talar om New age, Qigong, meditation, Yoga, mystik och den s.k.
Frälsarkransen. Föreläsningen hölls i Örebro den 26 april 2008.
 
Ulf Ekman med på New age-flaggad ekumenisk seglats
Om kyrkodagarna 2007 - "För att världen skall tro".
 
Svar på synpunkt om det "fina" New age
Om hoten från New age och dess koppling till satansdyrkan.
 

https://bibelfokus.se/the_mess
https://bibelfokus.se/temadag
https://bibelfokus.se/carina
https://bibelfokus.se/ytterligare_steg
https://bibelfokus.se/newage_kyrkan
https://bibelfokus.se/mindfulness
https://bibelfokus.se/tecken6
https://bibelfokus.se/tecken5
https://bibelfokus.se/skr
https://media.bibelfokus.se/audio/evy_juneswed_newage.mp3
https://bibelfokus.se/kyrkodagar_2007
https://bibelfokus.se/qa/q42


"Lögnen från Eden" - en dikt om New age

https://bibelfokus.se/lognen_fran_eden

